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Znamy zwycięzcę plebiscytu  

Front Malina Lipca! 

 

Start konkursu przyniósł przewagę elewacji przy ul. Grottgera 1, która w 

głosowaniu internautów była zdecydowanym faworytem. „Niestety” w ciągu 

kilku dni od ogłoszenia plebiscytu na stronie www.krakow.pl, Wyższa Szkoła 

Promocji Zdrowia postanowiła ten problem zlikwidować zamalowując bazgroły. 

Następnym w kolejce do obdarowania kilogramem cytryn stał się zarządca 

budynku przy ul. Świętokrzyskiej 12, jednak przezorny właściciel budynku - SM 

KRAKUS - zamalował szpecące bohomazy… I tu znowu plany wręczenia kwaśnej 

nagrody zostały pokrzyżowane. Krótko po ogłoszeniu plebiscytu właściciele 

budynku przy ul. Wrocławskiej 12 a i 12 b  solennie przyrzekli, że bazgroły 

znikną z należących do nich ścian. 

 

Czarnymi końmi plebiscytu stały się dwie kamienice: przy ul. Śląskiej 3 oraz Lubelskiej 

28. Zdaniem internautów ta pierwsza miała zostać Front Maliną lipca. Niestety przez około 

dwa tygodnie nie udało się ustalić zarządcy tej nieruchomości. Wobec zaistniałych 

okoliczności chcąc nie chcąc, nagroda kilograma najkwaśniejszych cytryn w Krakowie 

zostanie wręczona firmie Gestion, która jako jedyna odmówiła naprawy elewacji, 

tłumacząc się brakiem funduszy. W rozmowie telefonicznej otrzymaliśmy informację, że 

żadne remonty nie są planowane. 

 

Dlatego z bólem serca zawiadamiamy, że typowane przez internautów elewacje odpadły z 

konkursu. Nagroda Front Maliny lipca powędruje do  elewacji przy ul. Lubelskiej 28. W 

poniedziałek skontaktujemy się z zarządcą nieruchomości, który oprócz obiecanego 

kilograma cytryn otrzyma od Pogromców Bazgrołów 10 litrów farby elewacyjnej, aby 

ostatecznie wytrącić argument braku środków na przeprowadzenie remontu. Naszym 

zdaniem znalezienie w budżecie 100 zł na 10 litrów farby nie jest aż tak trudne. 

Zwłaszcza, że na zamalowanie napisu na ścianie wystarczą tylko 2 litry, a pozostałe 8 

zostanie na wypadek ponownego ataku obszczymurka.  

http://www.krakow.pl/


 

W ten sposób gwiazdą lipcowego plebiscytu Front Malina zostaje elewacja przy ulicy 

Lubelskiej. Przed nami kolejne Front Maliny. Zapraszamy wszystkich do udziału w 

zabawie!  

 

Pierwsza edycja konkursu pokazała, że Pogromcy Bazgrołów mają duży problem z 

wręczeniem kilograma cytryn, gdyż pobudzeni do działania zarządcy sami zamalowują 

bazgroły na elewacjach. 

 

Czekamy na kolejne zdjęcia, które można nadsyłać na PogromcyBazgrolow@gmail.com. 

Zachęcamy także do odwiedzenia strony www.bazgroly.krakow.pl, gdzie również można 

zgłaszać szpecące Kraków bohomazy. 

 

Dla osoby która zgłosi elewację, która okaże się Front Maliną miesiąca czeka nagroda. W 

tym miesiącu koszulkę Pogromców Bazgrołów z limitowanej serii otrzymuje Pani 

Dominika. NIE BĄDŹ ŁOŚ I ZGŁOŚ! 

 

 

 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 
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